1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 28/CV-HĐND

V/v trao đổi, học tập kinh nghiệm của

Đoàn công tác HĐND huyện Bảo Lâm,

 tỉnh Lâm Đồng

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày  08 tháng 5 năm 2019

                           Kính gửi:

                                       - Thường trực HĐND huyện Bảo Lâm – tỉnh Lâm Đồng;

                                        - Ban Kinh tế - Xã hội huyện Bảo Lâm – tỉnh Lâm Đồng;

 - Ban Pháp chế huyện Bảo Lâm – tỉnh Lâm Đồng.

Phúc đáp Kế hoạch số 05/KH-HĐND và Kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 06

tháng 5 năm 2019 của Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng về việc

học tập, nghiên cứu, trao đổi kinh nghiệm hoạt động với Ban Kinh tế - Xã hội, Ban

Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Trước tiên, Thường trực và 02 Ban của Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo,

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu bày tỏ sự vui mừng, phấn khởi và thống nhất cao với ý tưởng

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng. Chúng tôi cho

rằng đây là hoạt động rất bổ ích và cần thiết để cả hai địa phương có dịp giao lưu,

trao đổi thông tin về tình hình kinh tế - xã hội và hoạt động của chính quyền địa

phương và trao đổi, học tập lẫn nhau những kinh nghiệm để ngày càng nâng cao chất

lượng và hiệu quả hoạt động của Hội đồng nhân dân hai địa phương.

 Tuy nhiên, do trong tháng 5 năm 2019, theo kế hoạch hoạt động, công tác của

Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo và Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,

các thành viên của Thường trực và lãnh đạo hai Ban Hội đồng nhân dân huyện phải

vắng mặt tại Côn Đảo để tham gia các chuyến công tác tại huyện đảo Trường Sa, tỉnh

Khánh Hoà; huyện đảo Phú Quý, tỉnh Bình Thuận và dự hội nghị giao ban, tham dự

khoá tập huấn nâng cao năng lực hoạt động, công tác cho các đại biểu chuyên trách

do Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tổ chức.

Chính vì vậy, vào buổi chiều ngày 16/5/2019 theo dự kiến lịch trình của đoàn,

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện phân công lãnh đạo Ban Kinh tế - Xã hội Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo sẽ chủ trì đón tiếp, gặp gỡ, giao lưu, chia sẻ kinh

nghiệm cùng đoàn công tác của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân huyện Bảo

Lâm, tỉnh Lâm Đồng. Về phía đại biểu huyện Côn Đảo tham dự giao lưu, tuỳ theo

điều kiện công tác, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện sẽ mời các đối tác tương

ứng với thành phần của đoàn công tác của Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lâm, tỉnh

Lâm Đồng.

2

Trong quá trình phối hợp tổ chức, nếu có khó khăn, vướng mắc cần hỗ trợ, xin

vui lòng liên hệ bà Bùi Thị Phương Dung – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện Côn Đảo,  số điện thoại 0918 652 817.

Thường trực HĐND huyện Côn Đảo mong muốn sớm có dịp giao lưu lại với

Thường trực và các Ban của HĐND huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng tại địa phương.

Xin trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Đoàn công tác HĐND huyện  Bảo Lâm;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Các cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2019-05-08T09:35:49+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-08T09:36:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!